07.08.2025

О зачислении в число студентов ФГБОУ ВО "ЮРГПУ(НПИ) имени М.И. Платова"

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. 08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

 1.1. Направление 08.03.01 Строительство

Баллы по предметам

Мат.
Физ./

ИКТ
Рус.

1 4308547
Строит-

Б-2551
237 85 72 80 0 Конкурс

2 4698691
Строит-

Б-2581
191 65 40 76 10 Конкурс

3 3982413
Строит-

Б-2513
237 75 80 72 10 Конкурс

4 4192748
Строит-

Б-2531
195 65 60 60 10 Конкурс

5 4291201
Строит-

Б-2541
233 75 80 68 10 Конкурс

6 3900872
Строит-

Б-255
230 80 78 72 0 Конкурс

7 4308584
Строит-

Б-2546
240 80 80 80 0 Конкурс

8 4788458
Строит-

Б-2588
198 60 60 68 10 Конкурс

9 4308585
Строит-

Б-2547
238 80 78 80 0 Конкурс

10 4308586
Строит-

Б-2550
209 75 66 68 0 Конкурс

11 3643973
Строит-

Б-2597
200 72 62 66 0 Конкурс

12 4308588
Строит-

Б-2548
225 75 68 72 10 Конкурс

13 4317617
Строит-

Б-2553
195 75 60 60 0 Конкурс

14 4317630
Строит-

Б-2557
237 85 66 76 10 Конкурс

15 4308596
Строит-

Б-2549
216 80 70 56 10 Конкурс

16 4291199
Строит-

Б-2540
239 75 78 76 10 Конкурс

17 4317623
Строит-

Б-2556
201 75 68 48 10 Конкурс

18 4372463
Строит-

Б-2559
228 80 80 68 0 Конкурс

19 4706339
Строит-

Б-2582
231 75 80 76 0 Конкурс

Индив.

дост.
Условия приема

Приказ

1336-ЛС

ЗАЧИСЛИТЬ в число студентов ЮРГПУ(НПИ) с обучением в Шахтинском

автодорожном институте (филиале) ЮРГПУ(НПИ) им. М.И. Платова с 1.09.2025 г.

нижеперечисленных лиц, поступающих на места за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета по общему конкурсу, на первый курс очной формы обучения

№

п/п
Уникальный код поступающего Рег. №

Сум.

балл

 2. 09.00.00 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА

 2.1. Направление 09.03.02 Информационные системы и технологии

Баллы по предметам

Мат.
Физ./

ИКТ
Рус.

1 4652333
АИС-Б-

2560
194 70 48 76 0 Конкурс

2 4785039
АИС-Б-

2571
202 70 56 76 0 Конкурс

3 4192766
АИС-Б-

2518
217 85 56 76 0 Конкурс

4 4573129
АИС-Б-

2558
208 74 48 86 0 Конкурс

5 4428264
АИС-Б-

2542
200 80 48 72 0 Конкурс

6 4785047
АИС-Б-

2570
231 75 76 80 0 Конкурс

7 4477627
АИС-Б-

2551
192 70 48 64 10 Конкурс

8 3987453
АИС-Б-

2516
189 64 62 58 5 Конкурс

9 4140808
АИС-Б-

2514
237 85 72 80 0 Конкурс

10 3906352
АИС-Б-

253
248 80 88 80 0 Конкурс

11 4817369
АИС-Б-

2576
214 80 44 80 10 Конкурс

12 4197400
АИС-Б-

2521
235 85 64 76 10 Конкурс

13 4652511
АИС-Б-

2559
211 75 56 80 0 Конкурс

14 4423463
АИС-Б-

2544
214 80 68 56 10 Конкурс

15 4743493
АИС-Б-

2567
192 70 64 48 10 Конкурс

16 4830196
АИС-Б-

2577
200 70 60 60 10 Конкурс

17 4535205
АИС-Б-

2556
213 65 80 68 0 Конкурс

18 4652560
АИС-Б-

2562
202 70 80 52 0 Конкурс

3. 13.00.00 ЭЛЕКТРО- И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

3.1. Направление 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

Баллы по предметам

Мат.
Физ./

ИКТ
Рус.

1 4208632
ЭиЭ-Б-

2547
188 70 66 52 0 Конкурс

2 4423429
ЭиЭ-Б-

2577
199 60 75 64 0 Конкурс

3 4528459
ЭиЭ-Б-

25107
221 75 74 72 0 Конкурс

4 4597655
ЭиЭ-Б-

25144
216 70 78 68 0 Конкурс

5 3677096
ЭиЭ-Б-

255
216 75 73 68 0 Конкурс

6 4372420
ЭиЭ-Б-

2566
226 70 88 68 0 Конкурс

7 4372434
ЭиЭ-Б-

2568
204 65 75 64 0 Конкурс

Условия приема

Условия приема

№

п/п
Уникальный код поступающего Рег. №

Сум.

балл

№

п/п

Индив.

дост.
Уникальный код поступающего

Индив.

дост.

Рег. №
Сум.

балл

8 3907554
ЭиЭ-Б-

2516
218 70 88 60 0 Конкурс

9 4317626
ЭиЭ-Б-

2561
206 65 71 60 10 Конкурс

10 4528454
ЭиЭ-Б-

25106
225 65 80 80 0 Конкурс

11 4652402
ЭиЭ-Б-

25124
230 70 78 72 10 Конкурс

12 4202469
ЭиЭ-Б-

2546
182 75 59 48 0 Конкурс

13 4333833
ЭиЭ-Б-

2564
217 75 70 72 0 Конкурс

14 4477623
ЭиЭ-Б-

2597
185 50 63 72 0 Конкурс

15 4428279
ЭиЭ-Б-

2581
185 70 63 52 0 Конкурс

16 4376455
ЭиЭ-Б-

2570
237 75 82 80 0 Конкурс

17 4383123
ЭиЭ-Б-

2572
226 75 73 68 10 Конкурс

18 4246220
ЭиЭ-Б-

2553
215 80 79 56 0 Конкурс

19 3652691
ЭиЭ-Б-

25122
196 70 62 54 10 Конкурс

20 3586305
ЭиЭ-Б-

251
189 55 74 60 0 Конкурс

21 4291198
ЭиЭ-Б-

2555
232 70 76 76 10 Конкурс

22 4423464
ЭиЭ-Б-

2578
215 75 72 68 0 Конкурс

23 3922262
ЭиЭ-Б-

2518
190 65 71 44 10 Конкурс

24 4324709
ЭиЭ-Б-

2563
227 75 70 72 10 Конкурс

25 4535203
ЭиЭ-Б-

25111
194 65 73 56 0 Конкурс

26 4382840
ЭиЭ-Б-

2571
221 75 74 72 0 Конкурс

27 4528404
ЭиЭ-Б-

25104
226 75 83 68 0 Конкурс

28 4478583
ЭиЭ-Б-

2599
202 65 79 48 10 Конкурс

4. 15.00.00 МАШИНОСТРОЕНИЕ

4.1. Направление 15.03.02 Технологические машины и оборудование

Баллы по предметам

Мат.
Физ./

ИКТ
Рус.

1 4073008
НГС-Б-

255
220 70 68 72 10 Конкурс

2 4324357
НГС-Б-

2554
206 70 66 60 10 Конкурс

3 4251919
НГС-Б-

2518
173 65 48 60 0 Конкурс

4 4383106
НГС-Б-

251
228 80 76 72 0 Конкурс

5 4423434
НГС-Б-

2528
201 65 68 68 0 Конкурс

6 4333828
НГС-Б-

2523
222 70 80 72 0 Конкурс

7 4308559
НГС-Б-

2521
221 75 64 72 10 Конкурс

Условия приемаУникальный код поступающего
Сум.

балл

Индив.

дост.

№

п/п
Рег. №

8 4423441
НГС-Б-

2527
196 80 68 48 0 Конкурс

9 4528406
НГС-Б-

2540
219 65 74 80 0 Конкурс

10 4652394
НГС-Б-

2543
188 80 68 40 0 Конкурс

11 4750111
НГС-Б-

2557
201 75 60 56 10 Конкурс

12 4694498
НГС-Б-

2556
198 60 62 76 0 Конкурс

13 3591992
НГС-Б-

2558
252 85 88 79 0 Конкурс

14 4463778
НГС-Б-

2532
219 75 64 80 0 Конкурс

15 4423456
НГС-Б-

2526
226 70 74 72 10 Конкурс

16 4471073
НГС-Б-

2551
235 75 70 80 10 Конкурс

17 4140811
НГС-Б-

2510
204 80 80 44 0 Конкурс

18 4682547
НГС-Б-

2553
211 65 66 80 0 Конкурс

19 3783104
НГС-Б-

252
213 75 62 76 0 Конкурс

 5. 20.00.00 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВО

 5.1. Направление 20.03.01 Техносферная безопасность

Баллы по предметам

Мат.
Физ./

Хим
Рус.

1 4192756
БТП-Б-

2569
213 70 69 64 10 Конкурс

2 4135085
БТП-Б-

2590
214 70 54 80 10 Конкурс

3 4791361
БТП-Б-

2584
203 85 66 52 0 Конкурс

4 4120196
БТП-Б-

2518
213 60 77 76 0 Конкурс

5 4192779
БТП-Б-

2568
205 75 62 68 0 Конкурс

6 3887770
БТП-Б-

2511
226 80 78 68 0 Конкурс

7 4528437
БТП-Б-

2566
179 60 61 48 10 Конкурс

8 4296379
БТП-Б-

2534
252 85 77 80 10 Конкурс

9 4242785
БТП-Б-

2530
219 70 69 80 0 Конкурс

10 4333836
БТП-Б-

2546
184 65 75 44 0 Конкурс

11 3912306
БТП-Б-

2512
209 65 74 60 10 Конкурс

12 4469808
БТП-Б-

2559
187 65 60 52 10 Конкурс

13 4735054
БТП-Б-

2577
196 55 81 60 0 Конкурс

14 3906364
БТП-Б-

257
199 75 62 52 10 Конкурс

15 4652493
БТП-Б-

2567
203 75 62 56 10 Конкурс

16 4469811
БТП-Б-

2557
179 70 69 40 0 Конкурс

17 4483289
БТП-Б-

2563
229 70 69 80 10 Конкурс

Индив.

дост.
Условия приема

№

п/п
Уникальный код поступающего Рег. №

Сум.

балл

18 4738716
БТП-Б-

2578
234 85 77 72 0 Конкурс

19 4242796
БТП-Б-

2529
223 70 73 80 0 Конкурс

20 3672091
БТП-Б-

251
184 80 48 56 0 Конкурс

21 4848322
БТП-Б-

2591
215 65 74 76 0 Конкурс

22 4317622
БТП-Б-

2541
193 65 70 48 10 Конкурс

23 4423485
БТП-Б-

2551
186 60 62 64 0 Конкурс